

خبر

والیبال نشسته قهرمانی جهان

جوانان، آخرین حریف تدارکاتی

برنامه دو دیدار تدارکاتی تیم ملی والیبال نشسته برای حضور در مسابقات جهانی مشخص شد. رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی جهان طی روزهای ۱۰ تا ۲۱ آبان به میزبانی شهر ساریو در کشور بوسنی و هرزگوین برگزار می‌شود و تیم‌های ملی مردان و بانوان ایران در این مسابقات شرکت می‌کنند. قرار بود یک تورنمنت چهار جانبه از روز ۱۹ مهر با حضور تیم‌های ملی ایران، آلمان، قزاقستان و تیم «ب» کشورمان در تهران برگزار شود و هماهنگی‌های لازم درخصوص برگزاری این تورنمنت با کشورهای مهمان نیز انجام شده بود، اما تیم‌های آلمان و قزاقستان در فاصله یک هفته تا شروع این رویداد، انصراف خود را اعلام کردند تا این تورنمنت به طور کامل لغو شود. با لغو این تورنمنت، عملاً فرصتی برای دعوت از تیم‌های خارجی برای برگزاری بازی تدارکاتی وجود نداشت. بر همین اساس کادر فنی تیم ملی مردان تصمیم گرفته که این تیم در دو دیدار تدارکاتی به مصاف تیم جوانان برود. تیم‌های اول و دوم در مسابقات قهرمانی جهان، سهمیه حضور در پارالمپیک ۲۰۲۴ پاریس را کسب می‌کنند.

انتخابات کمیته ملی پارالمپیک

آغاز ثبت‌نام داوطلبان از هشتم آبان

ثبت‌نام از داوطلبان انتخابات کمیته ملی پارالمپیک از هشتم آبان ماه آغاز می‌شود.

داوطلبان حائز شرایط جهت حضور در مجمع انتخاباتی کمیته ملی پارالمپیک برای احراز پست‌های رئیس، نواب رئیس، خزانه‌دار، عضو هیأت اجرایی (شش نفر) و بازرس قانونی، از روز ۸ آبان تا پایان وقت اداری ۲۲ آبان فرصت دارند در ساعات اداری (۷:۳۰ تا ۱۵:۳۰) با در دست داشتن مدارک شخصاً به کمیته ملی پارالمپیک مراجعه و نسبت به ثبت‌نام اقدام کنند.

این انتخابات روز سه‌شنبه ۲۲ آذر ماه برگزار می‌شود.

اعلام زمان انتخابات اسکواش

تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکواش مشخص شد. با تصمیم وزارت ورزش و جوانان ۱۴ آذرماه به‌عنوان تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون اسکواش مشخص شد.

برای شرکت در مجمع انتخابات فدراسیون اسکواش ۲۰ کاندیدای ثبت‌نام کرده بودند

و امیر عزیزی‌پور دبیر پیشین فدراسیون اسکواش، محمد آران رئیس هیأت اسکواش تهران، بابک فقیر نایب رئیس فدراسیون اسکواش، پیروز هاشمی ارس، بهرام آقاخانی سرپرست نایب رئیسی فدراسیون دوومیدانی و احمد نامنی معاون دفتر امور مشترک فدراسیون‌ها تاکنون از سوی مراجع ذی‌صلاح وزارت ورزش و جوانان مورد تأیید قرار گرفتند و ممکن است تا روز انتخابات اسامی برخی از نامزدها به این لیست اضافه شوند.

دوره چهار ساله ریاست مسعود سلیمانی روز ۲۶ شهریور ماه به پایان رسید و ۲۳ مهرماه با حکم وزیر ورزش و جوانان، محسن خماریلو به‌عنوان سرپرست این فدراسیون انتخاب شد.



حسن رنګرز

برگزاری کنفرانس مطبوعاتی روز شنبه

نشست خبری سرمری تیم ملی کشتی فرنگی با اصحاب رسانه ساعت ۱۴:۳۰ روز شنبه ۷ آبان در محل سالن کنفرانس خانه کشتی شهید ابراهیم هادی برگزار می‌شود. در این نشست حسن رنګرز سرمری تیم ملی کشتی فرنگی پاسخگوی سوالات اصحاب رسانه است. نتایج مسابقات امیدهای قهرمانی جهان در اسپانیا و همچنین بازگشت به کار فنی بعد از سال‌ها فعالیت مدیریتی می‌تواند مهم‌ترین موضوع این نشست باشد.



مرتضی قربانی:

از صحبت‌های سجادی متعجبم

رئیس فدراسیون تیراندازی گفت: از ماه‌ها قبل دستورالعمل همکاری وزارت ورزش و جوانان و وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح را تهیه کردیم. بر اساس این دستورالعمل وزارت ورزش و جوانان و وزارت دفاع و پشتیبانی حداکثر تلاش خود را برای تأمین تجهیزات مناسب تمرین، مسابقه و ایجاد شرایط برابر با رقیبان در مسابقات بین‌المللی انجام می‌دهند.



جمشید سهرابی

رئیس انجمن پاراتکواندو شد

با حکمی از سوی هادی ساعی رئیس فدراسیون تکواندو، جمشید سهرابی به‌عنوان رئیس انجمن پاراتکواندو منصوب شد. جمشید سهرابی، مربی و داور بین‌المللی تکواندو، بیش از ۱۲ سال به‌عنوان رئیس هیأت تکواندو استان تهران فعالیت کرده که در این مدت ۱۱ سال به‌عنوان هیأت برتر از سوی فدراسیون تکواندو و اداره کل ورزش و جوانان استان تهران انتخاب شده است.

کیست که نداند «بنا» بهترین است
سوریان:
با دبیر رفیقم اما
برنمی‌گردم

حمید سوریان، دارنده ۷ مدال طلای کشتی فرنگی جهان و المپیک دوروز پیش ماجرای استعفایش را رسانه‌های کرد، استعفایی که حالا حساسی در رسانه‌ها سر و صدا کرده. البته فدراسیون کشتی بعد از تکذیب اولیه استعفا و اینکه نوشته‌های مکتوبی به‌عنوان استعفا به دستش نرسیده اما حالا امای اعلام کرد که علیرضا دبیر این استعفا ایااره کرده و این ماجرا تمام شده است. موضوعی که حمید سوریان نظر دیگری دارد و می‌گوید استعفا او از کشتی جدی است و راه بازگشتی برای او وجود ندارد.

است و حتماً می‌تواند به کشتی فرنگی ایران کمک کند. دوست داشته‌ام او کمک کنم اما واقعاً کارهای شخصی‌ام مانع از این می‌شود. حسن رنګرز قبل از این شایستگی‌اش را چه در عرصه مدیریت بواسطه حضور در نایب رئیسی فدراسیون و مدیرکل ورزش مازندران و چه در عرصه فنی بواسطه حضور در لیگ برتر و سرمربیگری جوانان، ثابت کرده و نتایجی هم که به همراه امیدها کسب کرد، نشان از لیاقت او برای حضور در تیم ملی کشتی فرنگی دارد.

با این وضعیت چه روزهایی را برای کشتی پیش بینی می‌کنی؟ روزهای خوب. واقعاً هر وقت که در کشتی بودم و چه نبودم برای این ورزش بهترین‌ها را آرزو کردم. کشتی چه با من و چه بدون من باید به مسیرش ادامه بدهد. چون روزهای سخت دوران قهرمانی را تجربه کردم، اعتقاد دارم که این رفتن و آمدن افراد بیشترین ضربه را به کشتی‌گیران می‌زند. چرا که آنها به لحاظ روانی به هم می‌ریزند ولی امیدوارم این تغییرات جدید آسیبی نداشته باشد و کشتی رو به جلو حرکت کند.

ادامه همکاری هم وجود ندارد. استعفای شما بعد از کناره‌گیری محمد بنا حالا شرایط را برای فدراسیون هم سخت می‌کند. بعید می‌دانم اتفاق خاصی باشه. به هر حال فرد جدیدی کار را در دست می‌گیرد و کارها هم پیش می‌رود. اینچور به نظر می‌آید که دوری محمد بنا را نتوانستی تحمل کنی؟

کیست که نداند محمد بنا چه مربی ارزشمندی است؟ بنا سال‌ها برای کشتی فرنگی ایران زحمت کشیده و این رشته را به تمام نداشت‌هایش رساند. دوران درخشان کشتی فرنگی با محمد بنا شروع شد و نتایجی به دست آمد که به این سادگی دیگر تکرار نمی‌شود. به حق هم عنوان بهترین مربی قرن را به خودش اختصاص داد. در بلگراد هم با آقای بنا درباره ادامه همکاری‌اش مفصل صحبت کردم، اما او تصمیمش را از قبل گرفته بود و راه بازگشت وجود نداشت.

و حالا مسیر سختی که حسن رنګرز باید طی کند. به نظر خیلی روی کمک شما حساب کرده بود. خوشبختانه حسن رنګرز اهل فن

و دلیل اختلاف نظر شما با آقای دبیر؟

برخلاف مسائلی که مطرح شده هیچ مشکلی بین من و مسئولان فدراسیون وجود ندارد. این دومین استعفای من در این یک سال اخیر بود که به خاطر رسیدن به مسائل شخصی به فدراسیون تحویل دادم. فکر می‌کنم نزدیک به دو دهه است که در کشتی هستم و در این مدت هم با تمام توان در خدمت کشتی بودم و الان نیاز دارم که به کارهای شخصی برسم.

اما حتماً مشکلی وجود داشته که این تصمیم را گرفتی؟ متأسفانه بعد از استعفای من خیلی از رسانه‌ها به این سمت و سو رفتند که مشکلی بین من و علیرضا دبیر وجود دارد، اما ما همچنان مثل سابق دوست هستیم و تصمیم برای خروج از فدراسیون کشتی فقط برای رسیدگی به امور شخصی بود.

ولی فدراسیون نشین‌ها تأکید کردند که برگشتی؟ اصلاً چنین چیزی نیست. البته تأکید می‌کنم که هیچ مشکلی با فدراسیون کشتی نداشتم و ندارم، اما امکان

مواقعی در کار مسائلی مطرح شود اما رفاقت و دوستی که قرار نیست به هم بخورد.

یعنی اختلاف نظر داشتید؟

اختلاف نظر هم طبیعی است که پیش بیاید اما واقعاً مشکل کارهای شخصی بود و اینکه نمی‌رسیدم در فدراسیون حاضر شوم.

با وجودی که نمی‌رسیدی اما سه سال در فدراسیون ماندی؟ به هر حال تلاشم را کردم و البته همیشه این دغدغه وجود داشت که به کشتی آسیب نرسد به همین دلیل سعی کردم که کناره‌گیری‌ام با کمترین ضربه به کشتی همراه باشد.

چه دلایلی باعث شد که این یک سال را به کار در فدراسیون ادامه بدهی؟ من از ۳ سال پیش با درخواست علیرضا دبیر در فدراسیون کشتی حاضر شدم و در این مدت سعی کردم که به هر شکلی که می‌توانم در بازگشت کشتی به دوران اوج کمک کنم. چون می‌خواستم به کشتی کمک کنم تصمیم گرفتم که در این یک سال هم به خاطر مسابقات و اردوهای متعددی که وجود داشت در کنار تیم باشم.

مصاحبه

محسن وظیفه

روزنامه‌نگار

آقای سوریان استعفای شما سر و صدای زیادی به پا کرد.

خب این ماجرا چیز جدیدی نیست. من از سال پیش تصمیم گرفته بودم که از مسئولیت‌م کنار بروم اما بنا به دلایلی تصمیم گرفتم که حالا این موضوع را عملی کنم.

اما شما رفاقتی دیرینه دارید و حالا این سؤال پیش آمده که چرا نتوانستید به همکاری ادامه بدهید؟

رفاقت ما که سر جای خودش باقی می‌ماند اما شرایط کار متفاوت است. رفاقت شما با علیرضا دبیر به کجا برمی‌گردد؟

ما بچه‌محل بودیم تقریباً و از همان دوران نخست قهرمانی با هم آشنا بودیم.

و حالا نگران این نیستید که این رفاقت به هم بخورد؟

نه چرا باید به هم بخورد؟ شاید یک

سوژه

لیگ برتر کشتی آزاد با حضور ستاره‌ها

رونمایی از زارع و امامی

حضور روی تشک را افزایش می‌دهد. البته بعید است که یونس امامی برای حضور در وزن ۷۴ کیلوگرم وزن زیادی را کم کند اما با این حال مهم است که او برای رویدادهای آینده در زمان ریکاوری روی تشک نرود. برگزاری لیگ برتر به لحاظ مالی فایده‌زایی برای کشتی‌گیران دارد اما حضور در این مسابقات به لحاظ جسمانی شاید آسیب هم بزند. هنوز کسی فراموش نکرده که حسن یزدانی هم به خاطر همین حضور در لیگ برتر دچار مصدومیت شدید شد.

پتروپالایش کم نبودند؛ علیرضا سرلک، مرتضی قیاسی، مصطفی قیاسی، احمد بذری، علیرضا کریمی و امیرحسین زارع ستاره‌های تیم پتروپالایش بودند که در این مسابقه به میدان رفتند. استفاده از این نفرات به برتری ۹ بر یک تیم پتروپالایش کمک کرد اما با این حال مشخص نیست چرا این تیم اصرار به استفاده از چهره‌های مثل یونس امامی داشت؟ او تازه از مسابقات قهرمانی جهان برگشته و مشخص نیست که تا چه میزان آماده باشد و همین ریسک

هم مقتدرانه به برتری رسید. نکته مهم در این مسابقه استفاده از امیرحسین زارع و یونس امامی بود؛ دو ستاره کشتی آزاد که دو مدال برنز را از مسابقات قهرمانی جهان به ارمغان آورده بودند و حالا از همین هفته دوم روی تشک حاضر شدند اما حیف که رقابت این دو چهره مطرح کشتی را تماشاگران ندیدند. استفاده از این دو کشتی‌گیر در حالی انجام شد که معمولاً کشتی‌گیران عنوان‌دار در دور مقدماتی لیگ برتر به میدان نمی‌روند. البته ستاره‌های تیم

رقابت‌های لیگ برتر کشتی آزاد در حالی هفته دوم خود را پشت سر گذاشت که دو ستاره نامدار تیم ملی کشتی آزاد در رقابت‌های این هفته به میدان رفتند. این مسابقه بین دو تیم مدعی قهرمانی لیگ برتر برگزار شد که پشت یکی از این تیم‌ها نام محسن کاوه هم وجود دارد. پتروپالایش بلخس تاکستان با انبوه‌سازان هوتن مسابقه دادند که به میزبانی تاکستان بود. پتروپالایش برای این مسابقه نامداران تیم ملی کشتی آزاد را به خط کرده بود و به همین دلیل

